
2023年11月吉日

医療機関各位

家族支援｡地域医療連携部長畠山理

第305回こども病院症例検討会のご案内

平素より当院との医療連携につきまして格別のご高配を賜り､厚くお礼申し上げます。

第305回こども病院症例検討会につき下記のごとくご案内申し上げます。

本症例検討会は､院外の先生方と当院の医師との情報交換および当院で行われている医療

の最新情報を共有することを目的として､毎月2回(第2．4木曜日)開催させていただいてお

ります。

今後も魅力のある有意義な臨床コミュニケーションの場として､本症例検討会を発展させ継

続して参りたいと考えておりますので､先生方には是非ご参加いただき忌樟のないご意見を

賜りますようお願い申し上げます。

また､コメディカルの方々にもお声かけいただければ幸いです。

多くの方々のご参加をお待ちしております。

昨今のコロナ禍において､院内での研修会を実施することが困難であることから2021年1月

よりCiscoWebexMeetingsを用いたライブ配信を開催しております。

研修会へ参加していただける先生方には研修会ごとにミーティング番号とパスワードをお送り

させていただきますので､御所属､御氏名並びにメールアドレスを添えて､メールタイトルを

症例検討会､院内研修会参加希望としてkenshukai_kch@hp.pref.hyogo・jpへメー

ルを頂けますと幸いです。

記

日時:2023年12月14日（木）午後5時45分～6時30分

場所:兵庫県立こども病院2階講堂

症例:『当院でのブコラムロ腔用液の経験』

担当:神経内科

演者:上田拓耶

＊ご要望･お問い合わせは､家族支援･地域医療連携部までご連絡ください。

研修教育委員会委員長

学術集会担当

栫
繍
棚

綜
捌
制


